aceitação de outros padrões técnicos, desde que comprovada a equivalência e aceitos pela Administração,
em observância ao art. 67, inciso IV, da Lei nº 14.133/2021.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 15.675,00 (quinze mil seiscentos e setenta e cinco
reais), conforme custos unitários apostos na no documento valor estimado da contratação
(id's 1568790 e 1587735)

10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE

10.1. São obrigações do Contratante:
10.1.1. Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo com o contrato e